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To IEEE ov i BE ENE ENE iv.) EEE) IE ENE EE iv.)
From: 5.1.2¢e 5.1.2e

Sent: Thur 11/19/2020 9:57:13 AM

Subject: RE: BO DVP-VWS aanstaande maandag

Received: Thur 11/19/2020 9:57:14 AM

Offerte P22 DVP 2021.pdf

Beste allen,

Nog een aavulling op onderstaande. Als wij het over de offerte 2021 hebben zou ik willen voorstellen om het vooral

over de punten 1 tm 7 van de toelichting te hebben. Vooral de punten 1 tm 4 zouden worden besproken omdat het

hier over ingrijpende wijzigingen tov 2020 gaat.

Ik snap dat wij niet veel tijd hiervoor hebben maar dit is onze kans om eea toe te lichten om ons verzoek nog iets

meer volume te geven.

Trouwens, isBEY et uitgenodigd?
5.1.28

Groet,

trom: IEEE NEKEEHE
Sent: woensdag 18 november 2020 15:34

To: [ENE IESEDN EXEC o iv. >; EE EXE EKER e iv.n~; EXE) IR EXE) -MCSEXE orivm.ni>

Subject: RE: BO DVP-VWS aanstaande maandag

5.1.2e mbt P22 dus had ik ook niets anders verwacht dan deel te nemen
*

Wil je mij in

toekomst structureel uitnodigen, ajb? Ik had hem niet in mijn agenda staan, vandaar.

Wat betreft de agenda:

1k heb een paar punten met een korte toelichting:
1. Hoe om te gaan met de uren tbv van Covid-19 gerelateerde zaken voor de rest van 2020 en

20217 In het begin van de pandemie is afgesproken om de uren die wij aan Covid-19 gerelateerde zaken

besteden op de bestaande projecten zoals calamiteiten, kritische producten, Advies vaccinvoorz. RVP en

calamiteiten en strategische locatie te schrijven. Met de kennis van nu is dat waarschijnlijk niet voldoende om

de gemaakte uren met het bestaande budget te bekostigen. Voorstel: een extra deelproject binnen het

huidige Covid-19 project van DVP opzetten en VWS om extra budget vragen. Bedragen zijn nog niet

beschikbaar.

2. Leveringen Vekluri aan BES/EJE} DVP levert Vekluri aan de BES/CAS eilanden. Hierdoor worden REG
EUR extra kosten verwacht. DVP stelde aan

EE Ne opvolger van voor om

Vekluri binnen opdracht binnen programma P22 (opdracht 1F, vaccinleveringen BES) te laten lopen. Aangezien
het een input-gestuurd project is zouden overschrijdingen door VWS gefinancierd worden. Er kwam nog geen

reactie.

a. Graag VWS laten bevestigen dat de levering van Vekluri én aan de [Beilanden binnen opdracht 1F,

vaccinleveringen BES eilanden mag lopen en

b. Toezegging dat overschrijding van het budget door VWS wordt vergoedt. Het gaat om ca 5.1.2b

extra kosten. Alternatief kunnen wij een additioneel project opstarten maar dat heeft gezien het relatief

lage bedrag en het hierbij horende administratieve proces niet onze voorkeur.

3. Offerte P22: als er vragen zijn toelichten, even de overschrijding van het indicatieve budget toelichten.

4, Voortgang tm oktober P22: liever niet behandelen ivm krappe tijd. Als het moet alvast aankondigen dat er

overschrijdingen worden verwacht als gevolg van Covid-19. Zie ook punt 1 + 2.

Groet
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Sent: dinsdag 17 november 2020 16:57

To: DvPcentraal <JBNMCKICN @rivm.nl>; JERE © rivin.ni>; JEM eivm.ni>
Subject: BO DVP-VWS aanstaande maandag

+eEN

Ik heb net even gebeld me EEE m de agendapunten voor het BO met VWS door te nemen.

KunTEE -« laten toevoegen aan dit overleg? Hopelijk kunnensui
(aanstaande maandag 15-16u).

51.2e

We willen de offerte 2021 agenderen, om wat belangrijke punten uit te lichten en VWS ruimte voor vragen te

geven. §.1.2e heeft graag dat jij hier dan bij zit aangezien jij zo nauw bij het opstellen betrokken was.

BE
voldoende zicht op is, willen we ook het financiéle uitputtingsoverzicht agenderen, en in dat geval zou

graag hebben dat jij ook aanhaaktEREQ als dat je lukt. Laten we donderdag even bespreken of het haalbaar

is om hier maandag al iets over te zeggen.

Groeten

Van: DVPcentraalJIE: >

Verzonden: maandag 16 november 2020 13:50

@rivm.nl>

CC: DVPcentraal < a rivm.nl>; [EE @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Weer aan het werk & BO DVP-VWS

Hoi

Fijn dat je er weer bent, hier bij het secretariaat is er wel wat veranderd is voor een jaar gedetacheerd en

komende week gaan we kijken of we een goede opvolger kunnen vinden. is inmiddels vervangen door ERED 1k

zal vragen aan VWS of ze jou cok een uitnodiging willen sturen.

Met vriendelijke groet,

7 03 [IICKEDNNN oc KEEN = IEEE © iv. | [EXE erivn.nl | www.rivm.n! |
5.1.2e

RIVM Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (DVP) | Postbus 1, interme postbalfiEg 13720 BA Bilthoven.

Bezoekt u binnenkort een locatie van de Rijksoverheid?

Dan dient u in het bezit te zijn van een geldige Rijkspas of een geldig identiteitsbewijs (paspoort, nationale identiteitskaart, rijbewijs of

vreemdelingendocument). Indien u bij de controle geen geldig indentiteitsbewijs kunt tonen, wordt de toegang geweigerd. Legitimatiebewijzen
van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

Verzonden: maandag 16 november 2020 12:31

Aan @rivm.nl>

2rivm.'>;[KES EKER EENo vn.0>
Onderwerp: Weer aan het werk & BO DVP-VWS

voEE
Hoe gaat het met je? Ik ben net weer twee weken aan het werk en vooral bezig geweest met nieuwe mensen

spreken en me verdiepen in alle veranderingen.
i

veranderd in mijn verlof!

Op mijn lijstie mensen die ik wil spreken staan jij natuurlijk ook. vet IEEEspreek ik
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donderdag even, o.a. om te bespreken hoe we het aankomende uitputtingsoverzicht op gaan stellen. En ik hoop
dan ook binnenkort de POs tussen jou en mij weer op te starten! Misschien kan jouw secretariaat iets inplannen

(zijn daar nog veranderingen in of zijn dat nog dezelfde dames?)?

1k heb vanochtend onderstaande mail gekregen, van de nieuwe accounthouder DVP bij VWS. Ik lees dat er

aanstaande maandag een BO is met VWS; deze staat niet in mijn agenda, wel in die van jullie? Zo ja, kan ik worden

toegevoegd?
Hebben jullie aanvullingen op de onderstaande drie agendapunten dic [EXE oem? Dan zal ik de agenda

opstellen.

Als je het handig vindt, en er tijd voor hebt, om deze week alvast te bellen: ik heb nog vrij veel ruimte morgen,

donderdag en vrijdag. Als het goed is staat mijn agenda open.

Hartelijke groet,
5.1.2e

M: +31 6IEEE| T:yeE: rivm.n

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) | Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's (DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Antonie v. Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Van: BEIEAELEERIFLY) EEF @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 16 november 2020 09:41

Aan: CHAPLIN < rivm.nl>

CC: LE

a

(Ra) minvws.nl>

Onderwerp: agenda overleg VWS/PG - RIVM/DVP 23 nov

Goedemorgen|[JERETSN
Mijn naamJEen ik ben op 2 november begonnen bij de directie PG van VWS. Ik ga me onder meer bezig houden met

de implementatie van het Covid-19 vaccin en neem de taken vanERRover als accounthouder DVP.

Ik zie in mijn agenda dat er volgende week maandag (23 november van 15-16 uur) een overleg is gepland tussen PG en DVP.

Danielle en (mijn codrdinator) gaven aan dat ik hiervoor bij jou terecht kan. Dus bij deze ;-).

Als ik me niet vergis is er al eerder contact geweest over de agenda. lk heb namelijk de volgende onderwerpen staan:

* Griepvaccinatie
+ Covidvaccinatie

+ Afstemming programma DVP

Zijn dit ook de onderwerpen die jullie voorje zien? Of hebben jullie aanvullende onderwerpen?
lk hoor het graag. Dan kan de agenda opgemaakt worden en rondgestuurd. Wat dat laatste betreft heb ik meteen een praktische

vraag: weet jij of hier afspraken over zijn (wie doet wat)?

Alvast dank voor je reactie.

Vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

Directie Publieke Gezondheid

Afdeling Crisisbeheersing en Infectieziekten

Telefoonnr 0

E-mail minvws.nl
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